
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

“Governo Municipal 2013-2016” 
 

 
 

 

            
PORTARIA Nº. 077/2015, DE 04 DE MARÇO DE 2015. 

 
                                                  

  
“Nomeia Comissão Especial Julgadora 
para compor a Concorrência nº 001/2015 
do Processo 003/2015 e da outras 
providências.” 

 
 
 O Prefeito Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo art. 60, inciso VII da Lei Orgânica Municipal. 
 
RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO ESPECIAL, juntamente com 
Comissão Interna de Licitação – CPL, para julgar a Concorrência nº 001/2015 – 
Processo 003/2015, “Contratação de pessoa Jurídica, visando execução com 
fornecimento total de materiais, das obras e serviços de ampliação do sistema de 
esgotamento sanitário da cidade de Nanuque/MG, Convênio nº 679527 – Funasa 
TC/PAC 0524/2014”. 
 

• ENGENHEIRA CIVIL 
Drª. RUTH TEIXEIRA FELIX BARBOSA – CREA – 65110/D 

 
• JURÍDICO 

Dr. MOISÉS DE ALMEIDA BERSANI – OAB – 103.293 
 

• CONTÁBIL 
EMÍLIA MARIA MEIRELES DE LIMA – CRC/MG -024674 
 
Art. 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 
 

Gabinete do Prefeito, aos quatro dias do mês de março de 2015. 
 
                                         
 
 

                                             RAMON FERRAZ MIRANDA 
Prefeito Municipal 


